ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm ”Lucrări de contrucție Sală sportivă cu piscina, aferenta Liceului Teoretic "Budesti" din 
mun. Chisinau, sat. Budesti str. Scolii, 5” 
                                                   (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 19 092 932,12 (nouăsprezece milioane nouăzeci și două mii nouă sute 
treizeci și doi, 12) lei,                                                                             (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 3 818 586,42 (trei milioane opt sute 

optsprezece mii cinci sute optzeci și șase, 42) lei.                                              
                                                                                                    (suma în litere şi în cifre) 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai